

نقش شهرداری ها در مدیریت

و درآمدزایی پایدار شهری

سارافیزی-سندنج: خبرنگار شهرداری ها در سطح جهانی از جمله سازمان هایی هستند که نقش مهمی در توسعه کشورها و گسترش عرصه های مدنی دارند. این سازمان ها در ایران، از جایگاه اصلی خود که برنامه ریزی و مدیریت امور شهری است، دور مانده اند و تبدیل به سازمان هایی با نیروی انسانی ناکارآمد و خدمات نه چندان با کیفیت، به ویژه در شهرهای متوسط و کوچک شده اند. امروزه شهرها و شهرداری ها از نظر مدیریتی و برنامه ریزی با شرایط متغیری روبه رو هستند. افزایش انتظارات و نیازهای مردم، کاهش منابع مالی و تخریب محیط زیست، پیچیدگی های اجتماعی و کالبدی شهر از جمله مشکلاتی است که امروزه مدیران شهری با آن مواجه اند. رویکرد کنونی شهرداری ها مبنی بر امر برنامه ریزی توسعه شهری و عمدتا راه حل هایی در ارتباط با مسائل گذشته اند. این راه حل ها که زمانی از اعتبار برخوردار بودند، به طور نسبی اهمیت خود را از دست داده و به دنبال این تغییرات، شیوه های اداره شهری متمرکز و سلسله مراتب تک ساختاری و تک بعدی نیز به دنبال آن ناپدید میشود. در کشور ایران نیز با روش های نوین مدیریتی و غیر متمرکزی که به اجرا گذاشته شده و همچنین با شکل گیری شوراهای اسلامی شهر، موضوع مدیریت شهرها در راس بحث ها و گفتارهای سیاسی و اجتماعی قرار گرفته است از این رو ارتقا شرایط مدیریت شهری و بهبود وضعیت شهرداری ها باید با عنوان یکی از اهداف برنامه ها و این عوامل موثر در بهبود اداره شهر و عملکرد شهرداری مورد توجه قرار گیرد و انتخاب مدیر واجد شرایط و مجرب برای شهرداری ها می تواند از مهمترین عوامل موثر در بهبود اداره یک شهر محسوب شود. پیچیدگی مسائل شهری و پدیده های جاری در آن به حدی است که مدیریت این مجموعه در هم تنیده نیازمند برنامه ریزی و تشکیل سازمان های مسئول می باشد. مدیریت شهری به عبارتی یک سازمان گسترده متشکل از تمام عناصر و اجزای رسمی و غیر رسمی ذیربط و موثر در ایجاد مختلف اجتماعی، اقتصادی و کالبدی حیات شهر با هدف اداره، هدایت و کنترل و توسعه همه جانبه و پایدار شهر مربوطه است که از بخش ها و نهادهای مختلفی تشکیل می شود.اگر شهرداری بتواند با مدیریت درست از حیف و وصل کردن درآمد‌ها جلوگیری کند و در هزینه کرد درآمد‌ها مدیریت لازم را داشته باشد و دقت کند که در تمامی بخش ها خصوصا تعمیرات ماشین آلات خدمات شهری، نگهداری فضاهای سبز به صورت حجمی به شرکت های واجد شرایط و کوچک کردن ساختار اداری شهرداری و در هزینه کرد مدیریت لازم را به عمل آورد نه تنها یک نوع درآمد برای شهرداری است بلکه میتواند بخش عمده ای از مشکلات مالی شهرداری را نیز حل کند. در شهرداری های زیر ۵۵ هزار نفر جمعیت کمک هایی هست (اعتباراتی)، که از طرف استانداری و سازمان شهرداری ها و در جهت اجرای پروژه های عمرانی به حساب شهرداری واریز میشود و یا در راستای بهسازی عبور و مرور شهری و توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی و ... به شهرداری ها داده میشود که عمدتا به صورت وام و اوراق قرضه است و اعتباراتی هم کمک میکنند. در بخش جرای شهرداری جهت هزینه کرد در بخش حقوق و مزایای پرسنل و تعمیر و تجهیز ماشین آلات، خرید قیر جهت آسفالت معابر و ... و در کنار این اقدامات درآمدهایی که توسط خود شهرداری باید پیگیری و وصول شود تا بتواند امورات جاری خود را در طول سال مالی به سرانجام برساند که از جمله آن ها انجام، ممیزی املاک و مستغلات شهروندان سطح شهر است که برابر قانون شهرداری ها هر پنج سال یکبار باید انجام شود که اگر در شهرداری این اقدام صورت گیرد در پرداخت مطالبات شهرداری توسط شهروندان بسیار موثر است چرا که یکی از مهمترین روش های کسب درآمد شهرداری از شهروندانی است که تحت هر شرایطی بابت ملک و املاک آن ها به شهرداری بدهکار میباشند.

فاکتور بعدی که در بحث درآمدزایی شهرداری موثر است فعال کردن کمیسیون های ماده ۱۰۰ و ۷۷ قانون شهرداری ها است که از طریق شهرداری میتواند مطالبات خود را از شهروندانی که تخلف ساختمانی ಮಾಡ بر مجوز قانونی را دارند وصول کند (از طریق ارائه صادره از کمیسیون ماده ۱۰۰) و از طریق کمیسیون ماده ۷۷ میتواند مطالبات و عوارض های نیم درصدی سهم شهرداری ها را از شرکت ها و کارخانه هایی که در محدوده قانونی و خدماتی شهرها و در حوزه استحفاظی شهرها قرار دارند وصول کند. ولی نکته ای که در بحث درآمد و هزینه در شهرداری مهم است این است که در شهرداری ها درآمد در اختیار شهرداری نیست و در شرایط کنونی شهرداری ها به عنوان یک نهاد عمومی غیر دولتی می-بایست در بحث درآمدزایی تا حد امکان با شهروندان مدارا و مساعدت نماید و همکاری کند و آیتم های تشویقی و تخفیفاتی را به مناسبت های مختلف برای پرداخت عوارضات قانونی برای آن ها در نظر بگیرد تا شهروندان تشویق شوند که به شهرداری مراجعه کرده تا برای اخذ مجوز ساخت و ساز و پرداخت عوارضات قانونی پیش روند. شوراهای اسلامی یک نهاد و پارلمان محلی هستند که از متن قانون و طبق جامعه شکل میگیرند و به نوعی حکومت مردم بر مردم و حکومت مشارکتی تعامل گرا به شمار می آیند و در متن ناوان جمهوری اسلامی ایران از جایگاه بالاتری برخوردار هستند. نقش مثبت شورا می تواند عامل موفقیت مدیریت شهری در دستیابی به برنامه ها و رشد و توسعه شهر و در نهایت رضایتمندی اکثریت مردم و شهروندان شود. یکی از مهمترین وظایف شوراها (ماده ۳۰) نظارت بر حسن امور مالی شهرداری و کلیه نهادهای موسسات وابسته و تابع شهرداری و حفظ سرمایه و دارایی ها و همچنین رسیدگی و نظارت بر امور درآمدی و هزینه های آنان با انتخاب حسابرس رسمی و اعلام نقص و تخلف به شهردار و پیگیری های لازم بر اساس مقررات قانونی میباشد. با توجه به این که در ۹۰درصد بودجه شهرداری از طریق کمیسیون شهروندان تامین می شود جلب سرمایه گذاران و سپردن بسیاری از امور شهر به آنها نه تنها توسعه شهری را تسریع می یخشد بلکه از بازپرداخت عوارض توسط شهروندان نیز می کاهد در این میان تشکیلات کمیسیون اقتصادی در شوراها نقطه عطفی در جلب مشارکت شهروندان و جذب سرمایه های فرا استانی و در نتیجه کاسته شدن از بازپرداخت عوارض توسط شهروندان ایجاد نماید. با توجه به این که با جذب سرمایه گذار بخش زیادی از مشکلات عمرانی، اقتصادی و خدماتی شهر حل می شود باید در شهرداری و شورای شهر شرایطی ایجاد شود که وقتی سرمایه گذار مراجعه می کند از او استقبال شود. درآمد پایدار برای هر شهری لازم و ضروری است و شورای شهر باید در این خصوص هنر خود را نشان دهد و با پیگیری های خود باعث رضایتمندی مردم شود. برای جلب سرمایه گذار ابتدا باید از جلوی پای آن ها مانع زدایی کنیم و سپس با معرفی فرصت های سرمایه گذاری و اعطای مشوق های لازم، زمینه را برای حضور سرمایه گذاران در شهر فراهم کنیم. اعضای شورا با بهره گیری از ظرفیت کارشناسان بخش های مختلف باید نقاط ضعف در حوزه سرمایه گذاری را شناسایی و با تقویت آنها در راستای توسعه اقتصادی و عمرانی شهر کار بدارند. شورای شهر باید با ارائه برنامه های مدون در راستای افزایش درآمد شهرداری تلاش کند. شورا و شهرداری دارای اختیارات زیادی هستند که باید از این اختیارات برای بهبود خدمات و عمران شهری و خدمت به شهروندان استفاده شود. شورای شهر نقش بسیار مهمی در زمینه جذب سرمایه گذار دارد و باید در این زمینه راهکار داشته باشد و برای رفاه حال شهروندان و توسعه و عمران شهر به دنبال جذب سرمایه گذار باشد. جهش تولید و اشتغال پایدار بدون حضور سرمایه گذاران محقق نمی‌شود. شورای شهر باید از سرمایه گذاران حمایت کند تا سرمایه گذاری که به شورا و شهرداری مراجعه می‌کند بی جواب نمانند و دست خالی برنگردند. جذب سرمایه گذار بهترین شیوه برای توسعه و درآمدزایی در شهر است.

با حضور استاندار آذربایجان شرقی انجام شد؛

بررسی و نقد بودجه ۱۴۰۱

در مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تبریز



بودجه سال آینده است.

وی اضافه کرد: بزرگترین مشکل مدیریت اقتصادی کشور، نبود ثبات است که این امر موجب شده از تولیدکننده تا مصرف‌کننده همگی ناراضی باشند.

خَرم با اشاره به اینکه دلیل این نارضایتی‌ها، انباشت مشکلات اقتصادی در ۴۰ سال گذشته است، افزود: برای حل این مشکلات، نیاز به جراحی اقتصادی داریم که این امر در بودجه ۱۴۰۱ مورد توجه تصمیم‌گیران و کارشناسان صاحب سبک قرار گرفته است.

استاندار آذربایجان شرقی، بررسی و نقد بودجه ۱۴۰۱ در مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تبریز را مثبت ارزیابی کرد و گفت: نتیجه این جلسات کارشناسی می‌تواند در مرحله تصویب و اجرای قانون بودجه تأثیرگذار باشد. خَرم با تأکید بر اینکه خروجی این جلسات باید کاربردی باشد، گفت: نتایج این بررسی‌ها، فرصتی طلایی برای مسئولان اجرایی است تا با کمترین خطا مسیر را ادامه دهند.

وی همچنین با اشاره به اینکه ریسک پذیری در بین مدیران ما به شدت پایین است، افزود: متأسفانه برخی شرکت‌های بزرگ به جای توسعه تولید، سرمایه‌های خود را در بانک‌ها سپرده‌گذاری کرده‌اند که این بزرگ‌ترین تهدید برای بخش تولید است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

دستگیری یک هزار و ۶۶۵ قاچاقچی کالا و ارز

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان‌شرقی گفت: در ۹ ماه سال جاری کشف کالاهای قاچاق در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸۷ درصد افزایش داشته که ارزش مالی کالاهای کشف شده ۳۰۰ میلیارد تومان است. سرهنگ قاسم دهقانی افزود: در این مدت یک هزار و ۴۶۵ نفر قاچاقچی کالا و ارز در استان دستگیر شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۵ درصد افزایش یافته است.

وی با اشاره به اینکه یک هزار و ۳۶۰ فقره پرونده در حوزه‌ی قاچاق کالا تشکیل شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشت، ادامه داد: در این مدت ۳۹۴ فقره پرونده بالای ۱۰۰ میلیون تومان، ۴۴ فقره پرونده بالای ۵۰۰ میلیون تومان و هفت باند فعال مجرمین در حوزه قاچاق کالا و ارز تشکیل شده است.

سرهنگ دهقانی گفت: همچنین در بحث خودروهای شوتی که یکی از ابزارهای مهم قاچاقچیان است، ۷۶۷ دستگاه خودرو کشف و ضبط شد که اکنون در پارکینگ نیروی انتظامی نگهداری می‌شوند.

وی اظهار کرد: در سال جاری شاهد افزایش قاچاق در زمینه تجهیزات پزشکی، لوازم خانگی و دارو بودیم که اقدامات ویژه‌ای را در این زمینه انجام دادیم.



اراک- فرناز امیدی: چهاردهمین نمایشگاه بزرگ تخصصی صنعت، صنایع کوچک،بزرگ ودانش بنیان استان مرکزی با حضور مخلص الاثمه استاندار مرکزی و خاتم راموس سفیر کشور بولیوی و مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی و سایر مدیران دستگاههای اجرایی و فعالان صنعتی درمحل نمایشگاه های بین المللی غرب ایران در اراک افتتاح شد .

استاندار مرکزی در آئین افتتاح این نمایشگاه گفت:شرکت‌ها و واحدهای تولیدی بزرگی از کشور و استان مرکزی در این نمایشگاه حضور دارند که می‌دورایم بتوانند در این فرآیند صنعتی نسبت به معرفی ظرفیت‌های خود و جلب مشارکت و تقاضا موفق عمل کنند.مخلص‌الاثمه بیان کرد: استان

خبر

خبر

خبر

با حضور استاندار آذربایجان شرقی انجام شد؛

بررسی و نقد بودجه ۱۴۰۱

در مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تبریز

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: استاندار

آذربایجان‌شرقی از اساتید دانشگاه، بازرگانان و صاحب‌نظران مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تبریز خواست عارضه‌های احتمالی بودجه ۱۴۰۱ را احصاء و راهکارهایی را که می‌تواند در سطح ملی تأثیرگذار باشد، ارایه کنند.

عابدین خَرم در جلسه تبیین لایحه بودجه ۱۴۰۱ برای بازرگانان و فعالان بخش خصوصی آذربایجان شرقی که به همت مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تبریز برگزار شد، اظهار داشت: ثبات و رشد اقتصادی، کاهش تورم، افزایش اشتغال و تولید و جلوگیری از کسری بودجه از اهداف کلان

وی اضافه کرد: بزرگترین مشکل مدیریت اقتصادی کشور، نبود ثبات است که این امر موجب شده از تولیدکننده تا مصرف‌کننده همگی ناراضی باشند.

خَرم با اشاره به اینکه دلیل این نارضایتی‌ها، انباشت مشکلات اقتصادی در ۴۰ سال گذشته است، افزود: برای حل این مشکلات، نیاز به جراحی اقتصادی داریم که این امر در بودجه ۱۴۰۱ مورد توجه تصمیم‌گیران و کارشناسان صاحب سبک قرار گرفته است.

استاندار آذربایجان شرقی، بررسی و نقد بودجه ۱۴۰۱ در مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی تبریز را مثبت ارزیابی کرد و گفت: نتیجه این جلسات کارشناسی می‌تواند در مرحله تصویب و اجرای قانون بودجه تأثیرگذار باشد. خَرم با تأکید بر اینکه خروجی این جلسات باید کاربردی باشد، گفت: نتایج این بررسی‌ها، فرصتی طلایی برای مسئولان اجرایی است تا با کمترین خطا مسیر را ادامه دهند.

وی همچنین با اشاره به اینکه ریسک پذیری در بین مدیران ما به شدت پایین است، افزود: متأسفانه برخی شرکت‌های بزرگ به جای توسعه تولید، سرمایه‌های خود را در بانک‌ها سپرده‌گذاری کرده‌اند که این بزرگ‌ترین تهدید برای بخش تولید است.



رئیس پلیس امنیت اقتصادی آذربایجان‌شرقی با بیان اینکه تمامی دستگاه‌های رمز ارز موجود به صورت غیرقانونی و قاچاق وارد شده‌اند، گفت: در ۹ ماه سال جاری چهار هزار و ۸۶۳ دستگاه استخراج رمز ارز در استان کشف شد که ارزش مالی آن برابر ۶۲ میلیارد ریال بود. وی ادامه داد: اختلال در نظام اقتصادی، تسهیلات غیر مجاز بانکی، پولشویی، اختلاس، تبانی در معاملات دولتی، فرار مالیاتی، زمین‌خواری و

باحضور سفیر کشور بولیوی:

چهاردهمین نمایشگاه تخصصی صنعت در استان مرکزی افتتاح شد

میرزایی در ادامه افزود: پایش وعارضه یایی واحدهای صنعتی کوچک ومتوسط، باافزاعل سازی واحدهای راکد ازطریق توسعه خدمات کلینیک کسب وکار، حمایت ازتوسعه فناوری، معرفی اسنارت آب های خلاق وتوسعه دانش درسطح صنایع کوچک ومتوسط ازطریق پیگیری های فن بازار ازهمم ترین برنامه های شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی است.

وی بیان داشت: به طورهمزمان درطی برگزاری این نمایشگاه ۵دوره آموزشی برای واحدهای صنعتی برگزار می شود وعلاوه برحضور مشاوران متخصص وصنعتی ازدستگاههای مرتبط ازجمله اداره گمرک، مالیات، تامین اجتماعی وسایردستگاه ها درجهت تسهیل امورصنایع وکمک به مشکلات واحدهای صنعتی دراین غرفه ها حضوردارند.

میرزایی در ادامه خاطرنشان کرد: امیداست با نگاه به توانمندی های داخلی، رفع خودتحریمی ها، پیگیری مجدانه و تدابیر ریاست جمهوری ونمایندگان مجلس وحضور ارزشمند استاندارمرکزی بتوانیم درجهت رفع موانع موجود درمسیر توسعه وحفظ جایگاه ارزشمند صنعتی استان مرکزی گام های موثری برداریم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان مرکزی نیزدراین مراسم اظهارداشت: استان مرکزی استان سرآمد ایران است که درصنعت ریلی وساخت واگن شهری، تولید تمامی اعدال ریلی، ساخت تخصصی ترین آلبازهای اومینیومیی و... جز شرکت فعال دولت وبرترکشور است که شرکت آذراب وماشین سازی درساخت سازه ۱۵۰۰ تن ظرفیت را داراست.



معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم خبرداد:

تکمیل و ایمن سازی تقاطع قلعه سنگی، واقع در محور قم – جعفریه، (استان قم)

وی ۸ میلیارد ریال دیگر از مجموع هزینه های اعلامی را مربوط به اجرای امانی طرح دانست و عنوان کرد: تهیه ونصب ۱۵۰ عدد تابلوی اخطاری-انتظامی، عملیات خاکبرداری و خاکریزی(به میزان ده هزار تن)، شانه سازی (به طول ۴ کیلومتر)، تهیه ونصب گل میخ جداسازنده(۳۰۰ عدد)، تهیه ونصب بشکه ایمنی(به تعداد ۱۰ عدد) وساز جمله آیتم هایی بوده که به صورت امانی تهیه و اجرا شده است.

نوروزپور تهیه ونصب نیوجرسی مفصلی(به طول یک کیلومتر)، استوانه ایمنی(به تعداد ۵۰ عدد)، تابلوی اطلاعاتی و سازه شبکه متعلقه(به ابعاد ۲۰ متر مربع، اجرای خط کشی) (به طول ۴ کیلومتر) و،را درسبک اقداماتی برشمرد که به صورت پیمانی دراین پروژه اجرا و یادآور شد: افزون بر ۶۰۰ نفرروز، عوامل اجرایی و ۴۰۰ روز کار، انواع ماشین آلات راهداری استان، جهت اجرای این پروژه به صورت امانی فعالیت داشته اند.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم مجموع اقدامات صورت گرفته توسط اداره کل متبوع را درراستای رفع این نقطه حادثه خیز و همچنین تامین ایمنی مترددین محور قم جعفریه دانست و تصریح کرد: باتوجه به اجرای پروژه ساماندهی تقاطع قلعه سنگی توسط اداره کل راه وشهرسازی استان، اقدامات اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان، صرفا تکمیلی و درراستای تامین ایمنی مترددین محور قم – جعفریآباد بوده است. اکبر نوروز پور درخاتمه ضمن تقدیر از تعامل اهالی و کاربران محترمی که از مسیر اجرای پروژه تردد داشته اند، اپرز امیدواری کرد: با حذف این نقطه حادثه خیز درمحور قم – جعفریه، شاهد کاهش حوادث دراین محور کردیدوری استان باشیم.



زباله و رفتار درست با آن را به پرسنل اداره‌کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مازندران آموزش دادند.د ر راستای پایش طرح تکمیل سبز در ادارات کل، آموزش مدیریت پسماند عادی در تاریخ ۲۲ دی ۱۴۰۰برگزار گردید. در این دوره آموزشی که در اداره‌کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مازندران برگزار گردید، همکاران این اداره کل شرکت نمودند و در خصوص طرح مدیریت سبز آموزش های لازم را دیدند.همچنین بازدید از عملکرد این اداره‌کل نیز با حضور مسئولان مربوطه در ادامه انجام پذیرفت.

ساری-مرآتی: دوره آموزشی مدیریت پسماند در راستای طرح مدیریت سبز برای دستگاه‌های اجرایی استان اینبار در بین کارکنان اداره‌کل ارتباطات وفناوری اطلاعات استان مازندران برگزار گردید.مدیران و کارکنان اداره‌کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مازندران آموزش طرح مدیریت سبز دیدندبه گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان مدیریت پسماند شهرداری ساری؛ کارشناسان آموزش سازمان با رعایت پروتکل های بهداشتی، در ادامه روند آموزشی خود و در راستای طرح مدیریت سبز، شناخت

دو راستای اجرای

طرح مدیریت سبز؛

مدیران و کارکنان اداره‌کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان مازندران آموزش طرح مدیریت سبز دیدند

شهرستان

خبر

مدیر منطقه هشت عملیات انتقال گاز اعلام کرد؛

۳۵۷ کیلومتر از مسیر انتقال خطوط لوله گاز

منطقه هشت بازسازی شد

آذربایجان شرقی – مجید مسلمی: مدیر منطقه

هشت عملیات انتقال گاز گفت: در راستای افزایش ضریب ایمنی، امسال ۳۵۷ کیلومتر از مسیر خطوط لوله انتقال گاز در این منطقه عملیاتی پایش و بازسازی شد.

فیروز خدایی در نشست هم اندیشی مسائل مربوط به مرکز بهره برداری خطوط لوله تبریز به چهار هزار و ۷۸۰ کیلومتر بازدید از مسیر خطوط لوله قبل از فصول سرد سال اشاره کرد و افزود: تعهد و مسئولیت پذیری پرسنل منطقه

هشت گاز در به ثمر رساندن اهداف و برنامه ها، نقش به سزایی داشته و هدف از اجرایی کردن این عملیات، افزایش



پایداری انتقال گاز و جلوگیری از قطعی و افت فشار است.

وی از آمادگی ۱۰۰ درصدی این منطقه برای عبور بی دغدغه از فصل زمستان خبر داد و گفت: منطقه هشت عملیات، امسال نیز همچون سال های گذشته در سایه انجام تعمیرات اساسی و اجرای دیگر اقدامات تعمیراتی با آمادگی کامل قدم به فصل سرما گذاشته و در تلاش است با تمام توان از ظرفیت‌های موجود، در جهت خدمات‌رسانی بیشتر و بهتر در تأمین گاز پایدار و مستمر گاز طبیعی استفاده کند.

خدایی همچنین به حضور در جمع پرسنل عملیاتی و درک مشکلات و موانع کار آنان اشاره کرد و افزود: این اقدام علاوه بر ایجاد انگیزه در کارکنان، موجب می شود چالش ها و مشکلات عملیات احصا و برطرف شود.

وی گفت: شرایط کار پرسنل عملیاتی ایجاب می کند نقرات شاغل در بخش عملیات با برخورداری از شرایط خاص فیزیکی و گذراندن دوره های آموزشی تخصصی، بتوانند در حداقل زمان ممکن نسبت به پایداری شرایط آرمانی اقدام کنند.

منطقه هشت انتقال گاز از مناطق دهگانه شرکت انتقال گاز ایران است که با سه هزار و ۷۰۰ کیلومتر خط انتقال و ۹ تاسیسات تقویت فشار، گاز تحویلی از مبادی تولید را به استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و بخشی از استان های زنجان، کردستان و گیلان و پایانه صادراتی انتقال می دهد.

خبر